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Fronius tilbyder nu alle komponenter for 24 timers 

solenergi - i et komplet solcelleanlæg fra én producent. 

Med Fronius Reserva føjer vi et kraftigt batteri til vores 

sortiment, som supplerer solcelleanlægget perfekt. Alt 

er nøje sammensat, så du sparer tid og får en problemfri 

opsætning. Det unikke samspil mellem vores enheder sikrer 

en effektiv og pålidelig drift. Vedligeholdelse er også ligetil: 

Du har kun brug for kontakt med én producent. 

Med solar.web-appen kan du holde øje med alle dine 

Fronius-enheder, herunder Reserva, GEN24 Plus hybri-

dinverteren og Wattpilot Flex elbil-laderen, uden behov 

for yderligere værktøj fra tredjeparter. Derudover får du 

også sikkerheden fra Fronius-garantien og kvaliteten fra en 

virksomhed med over 80 års erfaring.

Alt fra 
et sted



Maksimal 
effektivitet,

maksimal 
uafhængighed
Opnå en høj uafhængighed med Fronius Reserva. Takket være DC-koblingen oplader 

solcelleanlægget batteriet næsten uden energitab - maksimal effektivitet, maksimal 

effekt. Højspændingsteknologien optimerer dit anlægs rentabilitet. I kombination med 

en Fronius GEN24 Plus nyder du godt af en enestående opladnings- og afladningsef-

fekt, der fuldt udnytter selv korte solskinstimer. Takket være litiumjernfosfat-celleke-

mien imponerer Fronius Reserva med sin lange levetid og sin høje sikkerhed.



Europæisk 
informationssikkerhed

Med Fronius Reserva kan du tilgå dine data – trygt og sikkert. 

Vores overvågningsplatform Solar.web, visualiserer alle vigtige data 

og overholder alle retningslinjer for databeskyttelse. Dine data 

gemmes udelukkende på europæiske servere. 

Fronius sætter sin lid til de højeste standarder. Vi overholder de 

aktuelle sikkerhedsstandarder (ISO27001) og får regelmæssigt 

udført sikkerhedsrevisioner af anerkendte virksomheder. Derudover 

er det obligatorisk for vores softwareudviklere at blive uddannet i 

sikker kodning for at sikre, at dine data er beskyttet på den bedst 

mulige måde.



Velkendt 

Vores tekniske support giver en 

omfattende fejlfinding på Fronius 

Reserva, da de kan se alle systemets 

data, både inverter og batteri. Med 

andre lagringssystemer er det ofte 

nødvendigt at kontakte en tredjeparts 

producent. Med Reserva tager Fronius 

sig af alt, alt fra et sted - hurtigt og 

nemt. Fronius tilbyder teknisk telefon-

support i flere tidszoner og på flere 

sprog. Desuden står vores elektroniske 

selvbetjeningsværktøj Solar.SOS til 

rådighed for installatørerne døgnet 

rundt. 

Med et landsdækkende netværk af 

Fronius-partnervirksomheder sikrer vi 

en nem og tidsbesparende udskiftning 

for vores kunder, i tilfælde af en 

servicesag.

service og 
support



Funktioner
Garanteret ydeevne 

Som en virksomhed med mere 

end 80 års erfaring garanterer 

Fronius, at mindst 80 % af 

batterikapaciteten i batteriet stadig 

vil være brugbar efter 10 år - Et 

sikkert og pålideligt system.

Høj tilpasningsevne

Fronius Reserva-moduler kan nemt stables 

som byggeklodser, 6,3-15,8 kWh pr. tårn. 

Hvis du vil have større lagerkapacitet, kan 

du koble op til fire tårne sammen parallelt 

til i alt ca. 63 kWh - uden behov for ekstra 

udstyr som f.eks. separate samledåser.

Statusindikator

På batteriindikatoren kan 

du se vigtige oplysninger, 

f.eks. opladningsniveau eller 

batteristatus, direkte på 

enheden.

Nødstrøms egenskaber

Reserva er i stand til at levere 

backup-strøm og ”black 

start”, den oplader og aflader 

selv i tilfælde af strømsvigt. 

Det betyder at du forbliver 

uafhængig og pålideligt 

forsynet, selv i nødsituationer.

Slank, pladsbesparende 
design

Fronius Reserva imponerer med 

sit slanke design og sin robuste 

konstruktion (IP65, -20 til +55 °C). 

Den passer selv på trange steder, 

som f.eks. i garager og giver høj 

fleksibilitet under installationen 

- uden at gå på kompromis med 

ydeevnen.

Udnyt variable elpriser 

Fronius Reserva giver dig mulighed for 

at drage fordel af variable el-priser. 

Takket være Energy Cost Assistant 

(ECA) i Solar.web Premium, oplader 

batteriet når elpriserne er lave og 

forsyner dig med energi, når priserne 

stiger - effektivt og kostbesparende.
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Fronius International GmbH 
Froniusplatz 1 
4600 Wels 
Østrig 
pv-sales@fronius.com 
www.fronius.com

For mere information om Fronius Reserva: www.fronius.com/en/reserva

Fronius Reserva er et effektivt DC-koblet højspændingsbatteri til lagring af solenergi med minimale tab. Det 

kan nemt udvides fra to til fem moduler og er kompatibelt med Fronius‘ hybridinvertere for den højeste ydelse. 

Europæisk sikkerhed og hurtig vedligeholdelse garanterer maksimal pålidelighed.

Hjertet i solcelleanlægget

Med Fronius GEN24 Plus-inverteren kan du få 24 timers solskin 

ind i dit hjem. Hybridinverteren giver dig mulighed for at tilslutte 

et batterilagringssystem, hvilket gør dig endnu mere uafhængig.

Nødstrøm til alle situationer

Fronius Backup Controller & Backup Switch giver dig mulighed 

for automatisk eller manuelt at skifte til fuld 3-faset nødstrøm. 

Disse prisvenlige omskifter-komponenter kan installeres 

direkte i eltavlen, for at spare plads og uden behov for ekstra 

komponenter som f.eks. koblingsbokse.

Effektiv udnyttelse af variable elpriser

Fronius Energy Cost Assistant (ECA) bruger kunstig intelligens 

til at analysere produktionen, forbruget og elpriserne. Den 

optimerer din energilagringsstrategi ved at oplade fra elnettet 

når priserne er lave og bruge energien når priserne stiger igen - 

direkte via Solar.web-appen.


